



Thrane-Vig Holding ApS

Søvang 16
4490 Jerslev Sjælland
CVR-nr. 30522931

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.09.2020

John Thrane Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thrane-Vig Holding ApS

Søvang 16

4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 30522931

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

John Trane Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at finansiere og eje kapitalandele i associerede virksomheder samt at investere i veterankøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et overskud på 2.882 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Ledelsen har ændret regnskabspraksis vedrørende måling af kapitalandele i associerede virksomheder fra kostpris til indre værdi. Beslutningen om ændringen er begrundet i at ledelsen finder at ændringen i den anvendte regnskabspraksis bedre afspejler resultatet af aktiviteterne i de underliggende selskaber.

Selskabet har valgt at ændre sammenligningstal.

Som følge af praksisændringen er resultatet for 2018/19 forøget med 807 t.kr. og egenkapitalen er forøget med 807 t.kr. pr. 30.06.2019.

Som følge af praksisændringen er resultatet for 2019/20 forøget med 2.790 t.kr. og egenkapitalen er forøget med 2.790 t.kr. pr. 30.06.2020

Den akkumulerede effekt på egenkapitalen primo udgør 5.503 t.kr.

Der er herudover ingen særlige forhold for regnskabsåret, som har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020/21. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.216)	(8.941)
Af- og nedskrivninger		(2.475)	(2.475)
Driftsresultat		(10.691)	(11.416)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.894.002	1.106.563
Andre finansielle indtægter		0	2.468
Andre finansielle omkostninger		(873)	(2.204)
Årets resultat		2.882.438	1.095.411
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		98.000	250.000
Overført resultat		2.784.438	845.411
Resultatdisponering		2.882.438	1.095.411

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.850	47.325
Materielle aktiver	1	44.850	47.325
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.355.493	5.565.491
Finansielle aktiver	2	8.355.493	5.565.491
Anlægsaktiver		8.400.343	5.612.816
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	63.052
Tilgodehavender		0	63.052
Likvide beholdninger		72.548	1.069
Omsætningsaktiver		72.548	64.121
Aktiver		8.472.891	5.676.937

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.292.993	5.502.991
Overført overskud eller underskud		(628)	4.936
Egenkapital		8.417.365	5.632.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.790	37.760
Anden gæld		486	0
Kortfristede gældsforpligtelser		55.526	44.010
Gældsforpligtelser		55.526	44.010
Passiver		8.472.891	5.676.937

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.502.991	4.936	0	5.632.927
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(98.000)	(98.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(104.000)	104.000	0	0
Årets resultat	0	2.894.002	(109.564)	98.000	2.882.438
Egenkapital ultimo	125.000	8.292.993	(628)	0	8.417.365

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	54.750
Kostpris ultimo	54.750
Af- og nedskrivninger primo	(7.425)
Årets afskrivninger	(2.475)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.850

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	5.502.991
Andel af årets resultat	2.894.002
Udbytte	(104.000)
Opskrivninger ultimo	8.292.993
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.355.493

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Thrane & Weinreich ApS	Næstved	ApS	50	16.710.985	5.788.004

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Thrane & Weinreich ApS' erhvervslån hos dets bankforbindelse. Bankgælden i Thrane & Weinreich ApS udgør 2.231 t.kr.
